
�������
��� �����
���	
��
���	
�� ��.
���������
��	
�����
   1:5


����

������
�� ������ 
!��
"#
�.�	�
$�% ��$���"�&�%

������&%�'� ���('��$
�)*��"+�$��
   ��
)*�$ ���,$����� !
-

Free Tolerances

�8!�"9��

���!�'�:�:�����
��;	

��������	
�
��
�����	�

�<����,������������-�

,���������



ITEM NO. PART NUMBER QTY.
27 ����������1 2

28 ISO 7045 - M5 x 12 - Z --- 12N 18

29
B18.2.3.1M - Hex cap screw, M8 x
1.25 x 20 --20N

10

30
B18.2.3.1M - Hex cap screw, M8 x
1.25 x 25 --25N

30

31
B18.2.3.1M - Hex cap screw, M6 x 1.0
x 20 --20N

30

32
B18.2.3.1M - Hex cap screw, M12 x
1.75 x 20 --20N

4

33 -./01/�2/.3��45 1
34 6�789 1
35 -./09:�;<:�=1 1
36 -./09:�;<:�= 1
37 >�?5 1
38 �����1 1
39 �����2 1
40 �����3 1
41 6�@�?= 1
42 �����4 1
43 �����5 1
44 �����6 1


